Муниципальное унитарное предцрцятце

Му"иu"палrно.о образования городской округ,Щяtанкой

<<Городская управляющая компацпя>

прикАз

2З марта 2020 г. Ns_Еs

г. Дхаякой

О ввеdенuч реэrчма повьaллеllt!ой aot,loBwoc,tlu

Во исдолвевие Указа Главы Республики Крьм Jф 63-У
_от

l7,0З 2020г, (О введеIrии

режима повышеItяой готовяости на территории Республики Крьпv) и в цеJrях

обеспечеЕйя безопасности сотрудЕпков o,'iu""po",p*"o"" коровавирусной инфекции

(20lg-ncov) в МУП (Городская управляюща,l компаfiия))

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести Еа предприятип режим llовышеЕяой готоввости rl привять следуощие меры

и времеЕЕые огрaцtичеция:
1. ОбращеЕия граjiкддt и организаций принимать преимуществеIrrrо по телефову, в' ,rJй"rыi форме 1поЙоt России) или в элеrстронttом виле (яа электрояrцто

почту quk.diankov@vandex.ru.).
а;;;"й;;r*r""у фонду проработать с председатеJими МК! форму2
}тверхденIrя отчёта управлеuия МК.Щ за 20 l 9 г,

3. Всем сотрудникам предприятия np" no"un"'", flервьж призпаков ресдираторЕой

*ф;;;;;;;;;r""" до*u 1no """,у-пр"бьтвания)
и ЕезамедлЕтепьяо обрацаться за

мЙцияской помоцью в медициllскуо оргаЕизацию по месту прикрепления, для

оформления листков ветрудоспособвости,-i. 'H"y,o"urr"nuno соблюдать рекомеЕдации врачей во время вахождения в режиме

изоляции Еа дому.
i. Cobaoouru у""чrrОвлевпые требования к условиям трудq обеспечивм достаточп}то

чrрЙчrlo ,Ь.ога. В обедепвый перерыв и Ео окоЕчаяии рабоqего дЕя проIrзводltть

проветривание помещений.
6. Искпочить tсподьзовавие в слухебвьтх помещевиях систем коядициояироваЕия и

технических сис]еv вен lиляции,
7. Проо"чо*rч профи:lактическуо дезипфекцию двервьL\ р}чек, вьlкпюqатедеи,

порfrяей, перил, йе"" общ".о ,,ол",о,*lri (текучую и в копце рабочего дня) с

примеЕеIiием аЕтпсептиков.
8. Всем работпикам следовать осяовЕым пр,вил,lм гигиеЕы:

-II"rru pyn,
" "u-o"

и тёплой водой, Ее меЕее 15-20 секуЕд;

-чихmь, прикрьlвм рот и Itoc салфеткой, обязательяо }тилIrзируя её после

исподьзоваяlrl;
.яоситьссобойдезинфицирlтощеесредствод,'IярУкЕрегУлярЕоприменятьего'-

9.создатьоператиВIrыйштабловопросУпредупре)lцениярасп.роrc.траневиJIвовои
;;р;;;;;";; ""6"*чr,

(2019-пЬоV) на террлlтории МУП (Городская

управляющaц компаIIия).
i6:й;;;;;йу ," -адрам Гайдай А,В, озвакомить работпиков с Еастояцим Приказом

под роспись.---?i
On"p-opy по обслухиваниЮ элецроЕIlо-вычислительЕьтх ма''lия разместпть

1опубликовать1 Прпказ ва сайте МУП <Городская управ_ляющм комп,tяия>,
'

й. Коrrроr"
"u ""полIlея{ем

приказа оставJUIю за собой,

/, ./.,/
ДиректорМУП //И'/r-пu."".""*.
"Городскм управляоцм компаяия' L,, I -